
Stránka 1 z 2 

 
 
 
 

č. SML 2021/191/1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 31.05.2021  

 

 městská část Praha 12 

Sídlo: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany 

IČO:  00231151 

DIČ: CZ00231151 

Zastoupena: Mgr. Janem Adamcem, starostou 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

    Václav Malina 

Sídlo/místo podnikání: Nad Belárií, 539/28, 143 00 Praha 4 - Modřany 

IČO: 75416115 

 

(dále jen „Zhotovitel“)  

 

(Objednatel a Zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ nebo „strany“) 

 

 

smluvní strany se dohodly na této změně a doplnění Smlouvy o dílo č. SML 2021/191/1 

ze dne 31.05.2021 (dále jen „Smlouva“): 

 

ZMĚNA SMLOUVY 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) jsou požadavky Objednatele na provedení 

dodatečných prací a neprovedení některých prací v rámci stavby s názvem „Oprava části 

střechy MŠ Točná v Praze 12“. 

2. Předmětem Dodatku  jsou dodatečné práce, které nebyly předmětem původní smlouvy o dílo 

v hodnotě 56.595 Kč bez DPH a méněpráce v hodnotě 11.705 Kč bez DPH. Cena díla se tak 

Dodatkem navyšuje o částku 44.890 Kč bez DPH. 

3. Vzhledem k tomu, že změna dle tohoto Dodatku má vliv na Cenu díla, smluvní strany mění 

bod 1. článku III. Smlouvy, týkající se Ceny díla. Výše Ceny díla se mění z původních 529.077 

Kč bez DPH na částku ve výši 573.967 Kč bez DPH. Cena včetně DPH činí částku 694.500 

Kč. 

 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy vč. jejích příloh výslovně neměněných tímto Dodatkem zůstávají 

beze změn. 

 



Stránka 2 z 2 

 
 
 
 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

5.2. Nedílnou součásti tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha: Rozpočet dodatečných prací a méněprací 

5.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž obě objednatel 

obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel vyhotovení 1. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

 

 

V Praze dne __.__.____ V Praze dne __.__.____ 

 

 

 

 

_____________________________ 

městská část Praha 12, objednatel 

Mgr. Jan Adamec, starosta 

 

 

 

 

_____________________________ 

                 Václav Malina, zhotovitel 

 
  

 

 

 

 

 


